
RB15 Lauinen - Ulm Hbf

Gültig am: 
Nächte 25./26.04.-05./06.06.

Zug RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RE 9 RB 15 RB 15 RE 9 RB 15
84138
84288 84242 84242 84140

84290
84140
84290 57182 84142

84292
84142
84292 57082 84144

84294

Fr 25.04. 25.04. 25.04. 25.04.
Mo-Di 28.04.-29.04. 28.-29.04. 28.-29.04. 28.-29.04.
Mi 30.04. 30.04. 30.04. 30.04.
Do 01.05. (Feiertag) 01.05. 01.05.
Fr 02.05. 02.05. 02.05. 02.05.
Sa 03.05. 03.05. 03.05.
So 04.05. 04.05. 04.05. 04.05.
Mo-Do 05.05.-08.05. 05.-08.05. 05.-08.05. 05.-08.05.
Fr 09.05. 09.05. 09.05. 09.05.
Sa 10.05. 10.05. 10.05. 10.05.
So 11.05. 11.05. 11.05. 11.05.
Mo-Do 12.05.-15.05. 12.-15.05. 12.-15.05. 12.-15.05.
Fr 16.05. 16.05. 16.05. 16.05.
Sa 17.05. 17.05. 17.05. 17.05.
So 18.05. 18.05. 18.05. 18.05.
Mo-Do 19.-22.05. 19.--22.05. 19.--22.05. 19.--22.05.
Fr 23.05. 23.05. 23.05. 23.05.
Sa 24.05. 24.05. 24.05. 24.05.
So 25.05. 25.05. 25.05. 25.05.
Mo 26.05. 26.05. 26.05. 26.05.
Di-Mi 27.+28.05. 27.+28.05. 27.+28.05. 27.+28.05.
Do 29.05. (Feiertag) 29.05. 29.05.
Fr 30.05. 30.05. 30.05. 30.05.
Sa 31.05. 31.05. 31.05.
So 01.06. 01.06. 01.06. 01.06.
Mo-Do 02.06.-05.06. 02.-05.06. 02.-05.06. 02.-05.06.

Regensburg Regensburg Augsburg sa+so: Plattling sa+so: Plattling München sa+so: 
Regensburg

Donauwörth 19:02 20:01 20:01 20:16 20:16 21:02 21:02 22:16
Tapfheim 19:07 20:06 20:06 20:21 20:21 21:07 21:07 22:21
Schwenningen (Bay) 19:10 20:10 20:10 20:24 20:24 21:10 21:10 22:24
Blindheim 19:13 20:12 20:12 20:27 20:27 21:13 21:13 22:27
Höchstädt (Donau) 19:17 20:16 20:16 20:31 20:31 21:17 21:17 22:31
Dillingen (Donau) 19:28 20:23 20:23 20:37 20:37 21:23 21:23 22:37
Lauingen 19:32 20:27 20:27 20:41 20:41 21:27 21:27 22:41

Bus 1242 Bus 1140 Bus 1142
Lauingen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19:32 20:27 20:35 20:41* 20:50 21:27 21:35 22:41
Gundelfingen (Bay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 19:36 20:31 20:47 20:45* 21:02 21:32 21:47 22:45
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 19:45 20:40 21:02 20:54* 21:17 21:19 21:41 22:02 22:19 22:53

Bus 140 Bus 142 Bus 144
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 19:50 21:02 21:01 21:17 21:21 21:58 22:02 22:20 23:00
Leipheim Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 19:54 21:12 21:11 21:27 21:25 22:08 22:12 22:25 23:10
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 19:59 21:24 21:23 21:39 21:31 22:22 22:24 22:31 23:22
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 20:05 21:42 21:41 21:57 21:37 22:40 22:42 22:37 23:40
Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J 20:08 21:51 21:50 22:06 21:40 22:49 22:51 22:40 23:49

21:12 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

von

Fahrplanabweichung gültig am

01.05.

20:54*    Am 01. + 03. + 26. + 31.05.25 entfällt der Zug bereits zwischen Lauingen und Günzburg (-bis Ulm). An diesen Tagen fährt der Ersatzbus bereits von Lauingen - Ulm Hbf.



RB15 Lauinen - Ulm Hbf

Gültig am: 
Nächte 25./26.04.-05./06.06.

Zug

Fr 25.04.
Mo-Di 28.04.-29.04.
Mi 30.04.
Do 01.05. (Feiertag)
Fr 02.05.
Sa 03.05.
So 04.05.
Mo-Do 05.05.-08.05.
Fr 09.05.
Sa 10.05.
So 11.05.
Mo-Do 12.05.-15.05.
Fr 16.05.
Sa 17.05.
So 18.05.
Mo-Do 19.-22.05.
Fr 23.05.
Sa 24.05.
So 25.05.
Mo 26.05.
Di-Mi 27.+28.05.
Do 29.05. (Feiertag)
Fr 30.05.
Sa 31.05.
So 01.06.
Mo-Do 02.06.-05.06.

Donauwörth
Tapfheim
Schwenningen (Bay)
Blindheim
Höchstädt (Donau)
Dillingen (Donau)
Lauingen

Lauingen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Gundelfingen (Bay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A

Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A
Leipheim Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5
Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J

21:12 Zug fällt aus und wird durch einen Bus ersetzt

von

RB 15 RB 15 RB 15 RE 9 RB 15 RB 15
84144
84294 84146 84146 57086 84148

84298
84148
84298

25./26.04.
28./29.-29./30.4.

30.04./1.5.
01.05. 01./02.05. 01./02.05.

02./03.05.
03.05. 03./04.05. 03./04.05.

04./05.05. 04./05.05.
05./06.-08./09.5.

09./10.05.
10./11.05. 10./11.05.
11./12.05. 11./12.05.

12./13.-15./16.5.
16./17.05.

17./18.05. 17./18.05.
18./19.05. 18./19.05.

19./20.-22./23.5.
23./24.05.

24./25.05. 24./25.05.
25./26.05. 25./26.05.

26.05. 26./27.05.
27./28.+28./29.5.

29.05. 29./30.05. 29./30.05.
30./31.05.

31.05. 31.05./01.06. 31.5./1.6.
01./02.06. 01./02.06.

02./03.-05./06.6.

sa+so: Regensburg Plattling Plattling München sa+so: Regensburg sa+so: 
Regensburg

22:16 23:02 23:02 00:01 00:01
22:21 23:07 23:07 00:06 00:06
22:24 23:10 23:10 00:09 00:09
22:27 23:13 23:13 00:12 00:12
22:31 23:17 23:17 00:16 00:16
22:37 23:23 23:23 00:22 00:22
22:41 23:27 23:27 00:26 00:26

Bus 1144 Bus 1146 Bus 1148
22:50 23:27 23:35 00:26 00:35
23:02 23:31 23:47 00:30 00:47
23:17 23:39 00:02 23:43 00:38 01:02

Bus 146 Bus 148
23:17 23:45 00:02 23:50 00:45 01:02
23:27 23:55 00:12 23:54 00:55 01:12
23:39 00:07 00:24 00:00 01:07 01:24
23:57 00:25 00:42 00:06 01:25 01:42
00:06 00:34 00:51 00:11 01:34 01:51

m



RB15 Ulm Hbf - Lauingen

Gültig am: 
Nächte 25./26.04.-05./06.06.

Zug RE 9 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RE 9 RB 15 RB 15 RB 15

57011 84267 84257 84147
84297

84149
84299

84149
84299 57087 84301 84301 84303

Fr 25.04. 25.04.
Mo-Di 28.04.-29.04. 28.-29.04. 28.-29.04. 28.-29.04.
Mi 30.04. 30.04. 30.04. 30.04.
Do 01.05. (Feiertag) 01.05. 01.05.
Fr 02.05. 02.05. 02.05.
Sa 03.05. 03.05. 03.05. 03.05.
So 04.05. 04.05.
Mo-Do 05.05.-08.05. 05.-08.05. 05.-08.05. 05.-08.05.
Fr 09.05. 09.05. 09.05. 09.05.
Sa 10.05. 10.05. 10.05.
So 11.05. 11.05. 11.05.
Mo-Do 12.05.-15.05. 12.-15.05. 12.-15.05. 12.-15.05.
Fr 16.05. 16.05. 16.05. 16.05.
Sa 17.05. 17.05. 17.05.
So 18.05. 18.05. 18.05.
Mo-Do 19.-22.05. 19.-22.05. 19.-22.05. 19.-22.05.
Fr 23.05. 23.05. 23.05. 23.05.
Sa 24.05. 24.05. 24.05.
So 25.05. 25.05. 25.05.
Mo 26.05. 26.05. 26.05. 26.05.
Di-Mi 27.+28.05. 27.+28.05. 27.+28.05. 27.+28.05.
Do 29.05. (Feiertag) 29.05. 29.05.
Fr 30.05. 30.05. 30.05. 30.05.
Sa 31.05. 31.05. 31.05.
So 01.06. 01.06. 01.06.
Mo-Do 02.06.-05.06. 02.-05.06. 02.-05.06. 02.-05.06.
Fr 06.06. 06.06.

Bus 267 Bus 1299 Bus 301 Bus 1301 Bus 303
Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J 04:47 04:11 05:31 19:47 20:47 19:47 21:19 21:02 20:47 22:02
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 04:50 04:24 05:34 19:50 20:50 20:00 21:22 21:15 21:00 22:15
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 04:56 04:42 05:40 19:56 20:56 20:18 21:28 21:33 21:18 22:33
Leipheim Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:02 04:54 05:45 20:00 21:00 20:30 21:34 21:45 21:30 22:45
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:06 05:05 05:50 20:05 21:04 20:41 21:37 21:56 21:41 22:56
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:07 05:11 05:55 20:06 21:05 20:41 21:39 22:06 21:41 23:05
Gundelfingen (Bay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:20 06:04 20:15 21:13 20:58 22:15 21:58 23:13
Lauingen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:24 06:08 20:19 21:17 21:10 22:19 22:10 23:17
Lauingen 05:24 06:08 20:19 21:17 21:17 22:19 22:19 23:17
Dillingen (Donau) 05:28 06:16 20:23 21:23 21:23 22:23 22:23 23:23
Höchstädt (Donau) 05:33 06:21 20:32 21:29 21:29 22:32 22:32 23:29
Blindheim 05:37 06:25 20:36 21:33 21:33 22:36 22:36 23:33
Schwenningen (Bay) 05:40 06:28 20:39 21:35 21:35 22:39 22:39 23:35
Tapfheim 05:44 06:32 20:43 21:39 21:39 22:43 22:43 23:39
Donauwörth 05:49 06:37 20:48 21:44 21:44 22:48 22:48 23:45

München Ingolstadt
Nord

sa+so: 
Plattling

sa+so:
Regensburg

sa+so:
Regensburg München Ingolstadt Ingolstadt

Fahrplanabweichung gültig am

RB 15

84299

30.04.

02.05.

Bus 299
20:02
20:15
20:33
20:45
20:56
21:05
21:13
21:17
21:17
21:23
21:29
21:33
21:35
21:39
21:44



RB15 Ulm Hbf - Lauingen

Gültig am: 
Nächte 25./26.04.-05./06.06.

Zug

Fr 25.04.
Mo-Di 28.04.-29.04.
Mi 30.04.
Do 01.05. (Feiertag)
Fr 02.05.
Sa 03.05.
So 04.05.
Mo-Do 05.05.-08.05.
Fr 09.05.
Sa 10.05.
So 11.05.
Mo-Do 12.05.-15.05.
Fr 16.05.
Sa 17.05.
So 18.05.
Mo-Do 19.-22.05.
Fr 23.05.
Sa 24.05.
So 25.05.
Mo 26.05.
Di-Mi 27.+28.05.
Do 29.05. (Feiertag)
Fr 30.05.
Sa 31.05.
So 01.06.
Mo-Do 02.06.-05.06.
Fr 06.06.

Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße
Leipheim Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A
Gundelfingen (Bay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Lauingen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Lauingen
Dillingen (Donau)
Höchstädt (Donau)
Blindheim
Schwenningen (Bay)
Tapfheim
Donauwörth

RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15

84303 84305 84305 84307 84307

25.04. 25./26.04. 25./26.04.

30.4./1.5.
01.05. 01./02.05.
02.05. 02./03.5.

03./04.05.
04.05.

09./10.05.
10./11.05.

16./17.05.
17./18.05.

23./24.05.
24./25.05.

26.05. 26./27.05.
28./29.05.

29.05.
30./31.05.

31.05. 31.5./1.6.

Bus 1303 Bus 1305 Bus 307 Bus 1307
21:47 22:29 00:23 00:07
22:00 22:42 00:36 00:20
22:18 23:00 00:54 00:38
22:30 23:12 01:06 00:50
22:41 23:23 01:17 01:01
22:41 23:47 23:23 01:24 01:01
22:58 23:56 23:40 01:34 01:18
23:10 23:59 23:52 01:37 01:30
23:17 23:59 23:59 01:37 01:37
23:23 00:03 00:03 01:41 01:41
23:29 00:17 00:17 01:46 01:46
23:33 00:21 00:21 01:49 01:49
23:35 00:24 00:24 01:52 01:52
23:39 00:28 00:28 01:55 01:55
23:45 00:34 00:34 02:01 02:01



RB15 Lauingen - Günzburg

Gültig vom:
26. + 27.04.25

RB 15
84246

Fahrplanabweichung gültig

26.+ 
27.04.

von
Donauwörth 05:13
Tapfheim 05:18
Schwenningen (Bay) 05:21
Blindheim 05:24
Höchstädt (Donau) 05:28
Dillingen (Donau) 05:34
Lauingen 05:38

Lauingen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:38
Gundelfingen (Bay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 05:42
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:50

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
3246 4250 3250 4256 3256 4116 3116 4118 3118

Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:57 07:00 07:00 07:58 07:58 09:01 09:01 09:56 09:56
Leipheim Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 06:07 | 07:10 | 08:08 | 09:11 | 10:06
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 06:19 | 07:22 | 08:20 | 09:23 | 10:18
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 06:37 | 07:40 | 08:38 | 09:41 | 10:36
Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J 06:46 07:35 07:49 08:33 08:47 09:36 09:50 10:31 10:45

08:35 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

RB 15 RB 15
84250 84256 84116 84118
RB 15 RB 15

Ingolstadt Regensburg Regensburg

26.+ 27.04. 26.+ 27.04. 26.+ 27.04. 26.+ 27.04.

08:16 09:02
06:21 07:07 08:21 09:07
06:16 07:02

06:27 07:13 08:27 09:13
06:24 07:11 08:24 09:10

09:17
06:37 07:30 08:37 09:28
06:31 07:17 08:31

06:41 07:34 08:41 09:32

06:41 07:34 08:41 09:32

06:53 07:49 08:54 09:45
06:45 07:38 08:45 09:36



RB15 Lauingen - Günzburg

Gültig vom:
26. + 27.04.25

Fahrplanabweichung gültig
von

Donauwörth
Tapfheim
Schwenningen (Bay)
Blindheim
Höchstädt (Donau)
Dillingen (Donau)
Lauingen

Lauingen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Gundelfingen (Bay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A

Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A
Leipheim Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5
Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J

08:35 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
4120 3120 4122 3122 4124 3124 4126 3126 4128 3128 4130 3130 4132 3132 4134 3134 4136 3136 4138 3138 4140 3140
11:01 11:01 11:56 11:56 13:01 13:01 13:56 13:56 15:00 15:00 15:56 15:56 17:01 17:01 17:56 17:56 19:01 19:01 19:56 19:56 21:01 21:01

| 11:11 | 12:06 | 13:11 | 14:06 | 15:10 | 16:06 | 17:11 | 18:06 | 19:11 | 20:06 | 21:11
| 11:23 | 12:18 | 13:23 | 14:18 | 15:22 | 16:18 | 17:23 | 18:18 | 19:23 | 20:18 | 21:23
| 11:41 | 12:36 | 13:41 | 14:36 | 15:40 | 16:36 | 17:41 | 18:36 | 19:41 | 20:36 | 21:41

11:36 11:50 12:31 12:45 13:36 13:50 14:31 14:45 15:35 15:49 16:31 16:45 17:36 17:50 18:31 18:45 19:36 19:50 20:31 20:45 21:36 21:50

RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
84124 84126

RB 15
84120 84122

RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
84136 84138 8414084128 84130 84132 84134

Regensburg Plattling Regensburg

26.+ 27.04. 26.+ 27.04.

Regensburg

26.+ 27.04. 26.+ 27.04. 26.+ 27.04.

10:16 11:02 12:16 13:02
Plattling

26.+ 27.04. 26.+ 27.04.26.+ 27.04. 26.+ 27.04. 26.+ 27.04. 26.+ 27.04.

Plattling RegensburgPlattling Regensburg Plattling Regensburg

15:07 16:21 17:07 18:21 19:07 20:21
20:16

10:21 11:07 12:21 13:07 14:21
14:16 15:02 16:16 17:02 18:16 19:02

10:27 11:13 12:27
12:24 13:1010:24 11:10

10:31 11:17 12:31 13:17
13:13

18:24 19:10 20:2414:24 15:10 16:24 17:10
19:13 20:2714:27 15:13 16:27 17:13 18:27

15:28 16:37 17:28 18:37
11:32

19:32 20:41

19:28 20:37
20:31

10:37 11:28 12:37 13:28 14:37
14:31 15:17 16:31 17:17 18:31 19:17

12:45 13:36
13:32

18:41 19:32 20:41

10:41 11:32 12:41

12:41 13:32 14:41 15:32 16:41 17:3210:41

14:41 15:32 16:41 17:32 18:41

15:45 16:54 17:45 18:54 19:45 20:54
20:45

10:54 11:45 12:54 13:45 14:53
14:44 15:36 16:45 17:36 18:45 19:3610:45 11:36



RB15 Lauingen - Günzburg

Gültig vom:
26. + 27.04.25

Fahrplanabweichung gültig
von

Donauwörth
Tapfheim
Schwenningen (Bay)
Blindheim
Höchstädt (Donau)
Dillingen (Donau)
Lauingen

Lauingen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Gundelfingen (Bay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A

Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A
Leipheim Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5
Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J

08:35 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)

RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
84142 84144 84146 84146 84148 84148

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

Nacht, 
27.+ 

28.04.

Nacht, 
27.+ 

28.04.

Nacht, 27.+ 
28.04.

Nacht, 27.+ 
28.04.

Plattling egensbu Plattling Plattling Regensburg Regensburg
21:02 22:16 23:02 23:02 00:01 00:01
21:07 22:21 23:07 23:07 00:06 00:06
21:10 22:24 23:10 23:10 00:09 00:09
21:13 22:27 23:13 23:13 00:12 00:12
21:17 22:31 23:17 23:17 00:16 00:16
21:23 22:37 23:23 23:23 00:22 00:22
21:27 22:41 23:27 23:27 00:26 00:26

Bus Bus
3146 3148

21:27 22:41 23:27 23:35 00:26 00:35
21:32 22:45 23:31 23:47 00:30 00:47
21:41 22:53 23:39 00:02 00:38 01:02
Bus Bus Bus Bus
3142 3144 3146 3148
21:58 23:00 23:46 00:02 00:45 01:02
22:08 23:10 23:56 00:12 00:55 01:12
22:20 23:22 00:08 00:24 01:07 01:24
22:38 23:40 00:26 00:42 01:25 01:42
22:47 23:49 00:35 00:51 01:34 01:51



RB15 Ulm Hbf - Lauingen

Gültig am:
26.+27.04.

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
3119 3121 4121 3123 4123 3125 4125 3127 4127 3129 4129 3131 4131 3133 4133 3135 4135 3137 4137 3139 4139

Fahrplanabweichung gültig am 26.+ 27.04. 26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J 05:05 06:01 06:20 07:03 07:22 08:04 08:23 09:01 09:20 10:04 10:23 11:01 11:20 12:04 12:23 13:01 13:20 14:04 14:23 15:01 15:20
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5 05:18 06:14 | 07:16 | 08:17 | 09:14 | 10:17 | 11:14 | 12:17 | 13:14 | 14:17 | 15:14 |
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße 05:36 06:32 | 07:34 | 08:35 | 09:32 | 10:35 | 11:32 | 12:35 | 13:32 | 14:35 | 15:32 |
Leipheim Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße 05:48 06:44 | 07:46 | 08:47 | 09:44 | 10:47 | 11:44 | 12:47 | 13:44 | 14:47 | 15:44 |
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 05:59 06:55 06:55 07:57 07:57 08:58 08:58 09:55 09:55 10:58 10:58 11:55 11:55 12:58 12:58 13:55 13:55 14:58 14:58 15:55 15:55

RB 15
84119

Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A 06:06
Gundelfingen (Bay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:15
Lauingen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz 06:19

Lauingen 06:19
Dillingen (Donau) 06:23
Höchstädt (Donau) 06:32
Blindheim 06:36
Schwenningen (Bay) 06:39
Tapfheim 06:43
Donauwörth 06:48

nach Plattling

08:35 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
23:44 Zug fährt später

84121 84123 84125 84127 84129
RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15

84137 84139
RB 15 RB 15 RB 15 RB 15

07:02 08:06 09:05 10:06 11:05 12:06
84131 84133 84135

14:1507:11 08:15 09:13 10:15 11:13 12:15 13:13
13:05 14:06 15:05 16:06

15:13 16:15

07:15 08:19 09:17 10:19 11:17 12:19 13:17 14:19 15:17

15:17 16:1907:15 08:19 09:17 10:19 11:17 12:19 13:17 14:19

12:23
16:19

13:33 14:36
14:3207:29 08:34 09:29 10:32 11:29 12:32 13:29

13:23 14:23 15:23 16:2307:24 08:23 09:23 10:23 11:23
15:29 16:32

16:3907:36 08:41 09:35 10:39 11:35 12:39 13:35 14:39 15:35
15:33 16:3607:33 08:38 09:33 10:36 11:33 12:36

07:45 08:50 09:44 10:48 11:44 12:48 13:44
13:39 14:43 15:39 16:4307:40 08:45 09:39 10:43 11:39 12:43

Regensburg Plattling Regensburg Plattling Regensburg Plattling Regensburg
14:48

Plattling Regensburg Plattling
15:44 16:48



RB15 Ulm Hbf - Lauingen

Gültig am:
26.+27.04.

Fahrplanabweichung gültig am

Ulm Hbf. ZOB Ost, Bussteig I+J
Neu-Ulm Busbahnhof, Bussteig 5
Nersingen Bushaltestelle in der Bahnstraße
Leipheim Bushaltestelle "Schloßhaldensiedlung" in der Ulmer Straße
Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A

Günzburg Bahnhofsvorplatz, Bussteig A
Gundelfingen (Bay) Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz
Lauingen Bushaltestelle am Bahnhofsvorplatz

Lauingen
Dillingen (Donau)
Höchstädt (Donau)
Blindheim
Schwenningen (Bay)
Tapfheim
Donauwörth

nach

08:35 Ersatzverkehr mit Bus (SEV)
23:44 Zug fährt später

Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus Bus
3141 4141 3143 4143 3145 4145 3147 4147 3149 4149 3301 3303 3303 3307

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

26.+ 
27.04.

Nacht, 
27.+28.

04.

Nacht, 
26.+27.

04.
16:04 16:23 17:01 17:20 18:04 18:23 19:01 19:20 20:04 20:23 21:02 22:04 22:02 00:07
16:17 | 17:14 | 18:17 | 19:14 | 20:17 | 21:15 22:17 22:15 00:20
16:35 | 17:32 | 18:35 | 19:32 | 20:35 | 21:33 22:35 22:33 00:38
16:47 | 17:44 | 18:47 | 19:44 | 20:47 | 21:45 22:47 22:45 00:50
16:58 16:58 17:55 17:55 18:58 18:58 19:55 19:55 20:58 20:58 21:56 22:58 22:56 01:01

RB 15 RB 15
84301 84303
22:06 23:05 22:56 01:01
22:15 23:13 23:13 01:18
22:19 23:17 23:25 01:30

RB 15 RB 15
84303 84307

22:19 23:17 23:32 01:37
22:23 23:23 23:38 01:41
22:32 23:29 23:44 01:46
22:36 23:33 23:48 01:49
22:39 23:35 23:50 01:52
22:43 23:39 23:54 01:55
22:48 23:45 00:00 02:01

Ingolsta

RB 15 RB 15 RB 15 RB 15 RB 15
84143 84145 84147 8414984141

19:05 20:06 21:0517:05 18:06
20:15 21:1317:13 18:15 19:13

21:1717:17 18:19 19:17 20:19

20:32 21:29

17:17 18:19 19:17 20:19 21:17
19:23 20:23 21:2317:23 18:23

17:29 18:32 19:29

17:35 18:39 19:35 20:39 21:35
21:3317:33 18:36 19:33 20:36

20:43 21:3917:39 18:43 19:39

Plattling RegensburgRegensburg Plattling Regensburg
20:48 21:4417:44 18:48 19:44


	MDT-TU Nächte
	TU-MDT Nächte
	MDT - TU P 26.+27.04.
	TU P - MDT 26.+27.04.
	Unbenannt



